
いつも高速バス「仙台」線をご利用いただきまして、ありがとうございます。

バス運転者の確保が困難なことから、平日、1往復ダイヤ運休して下記のダイヤで運行いたします。

ご不便・ご迷惑をおかけしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

常交 常交 常交 常交 常交 常交 常交 常交

毎日 土日のみ 毎日 毎日 毎日 毎日 土日のみ 毎日

小名浜　　　  発 … … … … 仙台駅 東口      発 8:00 15:50 17:20 19:00

支所入口 … … … … 常磐富岡インター 9:55 17:45 19:15 20:55

上荒川 6:40 8:40 11:40 16:05 広野インター 10:12 18:02 19:32 21:12

いわき駅 6:55 8:55 11:55 16:20 Jヴィレッジ 10:18 18:08 19:38 21:18

いわき好間 7:09 9:09 12:09 16:34 いわき好間 10:47 18:37 20:07 21:47

いわき中央インター 7:10 9:10 12:10 16:35 いわき中央インター 10:48 18:38 20:08 21:48

Jヴィレッジ 7:38 9:38 12:38 17:03 いわき駅 11:01 18:51 20:21 22:01

広野インター 7:44 9:44 12:44 17:09 上荒川 11:11 19:01 20:31 22:11

常磐富岡インター 8:01 10:01 13:01 17:26 支所入口 … … … …

仙台駅東口　　着 9:56 11:56 14:56 19:21 小名浜    　　   着 … … … …

…　新常磐交通いわき中央営業所　　  　☏0246-46-0200

…　JRバス東北仙台駅東口バス案内所  　☏022-256-6646

…　高速バス予約センター　　　　　  　☏0246-46-0222

『いわき・広野・富岡⇔仙台』線の
運行変更について

実施日: 2023年4月12日（水）～4月30日（日）

■　いわき・広野・富岡⇒仙台 ■　仙台⇒富岡・広野・いわき

運　行　会　社 運　行　会　社

運　　行　　日 運　　行　　日

■　片道運賃・往復乗車券 　　( ※2022年12月1日～　運賃改定 )

仙台駅東口

片道運賃 往復乗車券

小名浜・支所入口 3,100円　（小人1,550円） 5,600円　（小人2,800円）

上荒川・いわき駅

いわき好間・いわき中央IC

※往復乗車券はバス車内では発売しておりません。事前にお買い求めのうえご乗車ください。（ 往復期間:往路より10日間以内 ）

※「ネット割」をご利用のお客さまは、「発車オーライネット」で検索ください。

※現在「小名浜」発着便は、「上荒川」発着便に変更して運行しております。

《　お問い合わせ　》

《　バス電話予約　》　　

2,900円　（小人1,450円） 5,200円　（小人2,600円）

広野IC・Jヴィレッジ 2,300円　（小人1,150円） 4,100円　（小人2,050円）

常磐富岡IC 2,100円　（小人1,050円） 3,700円　（小人1,850円）

高速バス

「クレジット決済」による割引制

度を新設いたします。『発車オー

ライネット』で「予約」・「クレジット

決済」を行うと、「ネット割」（通

常5％割引：割引率変更する

場合あり）が、適用になります。

※


